

Kalkulace ceny – Výkonové fáze

Sazebník – UNIKA 2017

Licence: 003881 – ALFA-projekt spol. s r.o. - Otovice

Firma : PROTECH spol. s r.o. Nový Bor
 Číslo zakázky :
 Místo : Vřídelská kolonáda, dočasný objekt - krenotechnika
 Stavba :
 Číslo objektu : 1-Dočasný objekt
 Popis objektu :
 Projektant :
 Datum : 27.10.2017

Odvětví : Stavby energetické
 Celkové náklady : 10 190 000,00 Kč
 Pásmo náročnosti: 3
 Kategorie : Ostatní stavby

Rozmezí celkového základního honoráře: 972 900,00 Kč – 1 135 000,00 Kč
 Zvolený celkový základní honorář : 972 900,00 Kč

Tabulka zvolených výkonových fází:

č.	Název výkonové fáze	PČ %	IČ %	PČ Kč	IČ Kč
1	zabezpečení vstupních podkladů (VSP)	1,00	2,00	7 783,20	15 566,40
2	zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení (DUR) a inženýrská činnost územního řízení (IČ UR)	—	—	—	—
3	projektová příprava stavby pro stavební povolení nebo k ohlášení stavby (DSP a IČ SP)	—	—	—	—
7	výběrové řízení na zhotovitele (DVZ) na základě DSP a pokročile rozpracované DPS s detailními položkami a soupisem prací	24,00	2,00	186 796,80	15 566,40
8	dopracování dokumentace pro provádění stavby po předchozí DVZ s detailními položkami	—	—	—	—
9	zabezpečování smluvních vztahů pro provádění stavby a práce spojené s prováděním stavby	—	—	—	—
11	práce po dokončení stavby	—	—	—	—
Celkem (včetně cenových úprav)		25,00	4,00	194 580,00	31 132,80
Celkem (bez cenových úprav)			29,00		282 141,00
Sleva			-20,00		-56 428,20
Celkem (včetně cenových úprav)					225 712,80

Celkový honorář

Licence: 003881 – ALFA-projekt spol. s r.o. - Otovice

Firma : PROTECH spol. s r.o. Nový Bor
Číslo zakázky :
Místo : Vřídelní kolonáda, dočasný objekt - krenotechnika
Stavba :
Projektant :
Datum : 27.10.2017

Tabulka objektů:

Číslo objektu	Popis objektu	Honorář
1-Dočasný objekt		225 712,80
2-Přípojky IS		53 690,00
Celkem		279 402,80

Kalkulace ceny – Výkonové fáze

Sazebník – UNIKA 2017

Licence: 003881 – ALFA-projekt spol. s r.o. - Otovice

Firma : PROTECH spol. s r.o. Nový Bor
 Číslo zakázky:
 Místo : Vřídelská kolonáda, dočasný objekt - krenotechnika
 Stavba :
 Číslo objektu : 2-Přípojky IS
 Popis objektu :
 Projektant :
 Datum : 27.10.2017

Odvětví : Stavby energetické
 Celkové náklady : 3 440 000,00 Kč
 Pásmo náročnosti: 3
 Kategorie : Liniové stavby

Rozmezí celkového základního honoráře: 383 500,00 Kč – 447 400,00 Kč
 Zvolený celkový základní honorář : 383 500,00 Kč

Tabulka zvolených výkonových fází:

č.	Název výkonové fáze	PČ %	IČ %	PČ Kč	IČ Kč
1	zabezpečení vstupních podkladů (VSP)	1,00	3,00	2 684,50	8 053,50
2	zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení (DUR) a inženýrská činnost územního řízení (IČ UR)	—	—	—	—
3	projektová příprava stavby pro stavební povolení nebo k ohlášení stavby (DSP a IČ SP)	—	—	—	—
7	výběrové řízení na zhotovitele (DVZ) na základě DSP a pokročile rozpracované DPS s detailními položkami a soupisem prací	14,00	2,00	37 583,00	5 369,00
8	dopracování dokumentace pro provádění stavby po předchozí DVZ s detailními položkami	—	—	—	—
9	zabezpečování smluvních vztahů pro provádění stavby a práce spojené s prováděním stavby	—	—	—	—
11	práce po dokončení stavby	—	—	—	—
Celkem (včetně cenových úprav)		15,00	5,00	40 267,50	13 422,50
Celkem (bez cenových úprav)			20,00		76 700,00
Sleva			-30,00		-23 010,00
Celkem (včetně cenových úprav)					53 690,00